TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI THƯƠNG

KHOA ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

--------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN SINH VIÊN

ĐỂ HOÃN NGHĨA VỤ QUÂN SỰ
Kính gửi: Khoa Đào tạo Quốc tế - Trường Đại học Ngoại thương

Họ và tên:

Ngày tháng năm sinh:

Số  CMTND/ CCCD:

Mã sinh viên:

Lớp:

Chương trình:

Số điện thoại:

Email:

Lý do xin xác nhận: Xin hoãn nghĩa vụ quân sự năm
20…
	Xác nhận của Khoa Đào tạo Quốc tế
TRƯỞNG KHOA

PGS, TS Hồ Thúy Ngọc

	Hà Nội, ngày      tháng      năm
Người làm đơn

Chú ý:
1. Sinh viên xin chữ ký nháy xác nhận của Giáo viên chủ nhiệm lớp vào đơn đã điền đầy đủ thông tin.
2. Sinh viên nộp đơn (có chữ ký nháy của GVCN) tại Văn phòng Khoa ĐTQT (tầng 10 nhà A).

3. Sau 02 ngày làm việc kể từ ngày nhận được đơn, Khoa ĐTQT làm thủ tục xác nhận và trả kết quả cho sinh viên.

4. Sinh viên mang kết quả xác nhận xuống Phòng Công tác Chính trị Sinh viên (tầng 2 Nhà A) vào thứ 3/ thứ 5 hàng tuần để được cấp Giấy chứng nhận để xin hoãn nghĩa vụ quân sự.